[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
__31.01.2014_                                                                                                           _19-Р_

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы, при замещении

которых муниципальные служащие обязаны
предоставлять сведения о своих расходах,
 а также сведения о расходах, своих супруга
 (супруги) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 272-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указами Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 "Вопросы противодействия коррупции", от 02.04.2013 № 310 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам"

1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень должностей).
 2. Отделу правового и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru и на информационном стенде.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Т.В. Барановскую.

Глава администрации

                                                 Н.А.Левкин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

городского округа город Первомайск
Нижегородской области

от_31.01.2014_№_19-Р
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Высшие должности муниципальной службы (группа 5)

Глава администрации городского округа

Заместитель главы администрации городского округа

     Заместитель главы администрации городского округа, начальник управления               администрации

       Заместитель главы администрации городского округа, начальник отдела

Главные должности муниципальной службы (группа 4)
Начальник  управления администрации городского округа

Управляющий делами администрации городского округа

Ведущие должности муниципальной службы (группа 3)
Заместитель начальника управления администрации городского округа

Начальник  отдела администрации городского округа

Заместитель начальника отдела администрации городского округа

Помощник (советник) главы администрации городского округа

Начальник сектора

Начальник сектора, главный бухгалтер

Консультант

Старшие должности муниципальной службы (группа 2)

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшие должности муниципальной службы (группа 1)

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

к проекту распоряжения администрации городского округа город Первомайск «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Проект внесен:   отделом правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

Согласованно:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, Дата
	Расшифровка подписи

	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Лебеднова Е.А.

	Специалист,  принявший электронную копию

	Филаткина Е. В.

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	Широков А.В.

	Заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества

	Крепков А.А.

	Начальник отдела правового и информационного обеспечения

	Гаврилова И.В.

	Управляющий делами

	Барановская Т.В.

	Исполнитель:

	Дорожкин И.А..
 (Ведущий специалист отдела правового и информационного обеспечения)

Телефон: 2-13-96

ЛИСТ РАССЫЛКИ
к распоряжению администрации городского округа город Первомайск «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	Список рассылки
	Количество экземпляров
	Подпись, Дата
	Расшифровка подписи

	Начальник отдела правового и информационного обеспечения
	1

	Гаврилова И.В.

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам
	1

	Широков А.В.

	Заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества
	1

	Крепков А.А.

	Управляющий делами
	1

	Барановская Т.В.